

**Processo nº 015/2025****Pregão Eletrônico nº 002/2025****Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.**Lote 1 - AGUARRÁS 900ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1532	UN	AGUARRÁS 900ML - SOLVENTE/DILUENTE, COMPOSIÇÃO: Solvente à base de hidrocarbonetos de petróleo. Não contém solventes clorados ou benzeno	15.0000	23,00	345,00
					Total: 345,00

**Lote 2 - ARAME GALVANIZADO Nº 12.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2793	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 12. - -	30.0000	24,65	739,50
					Total: 739,50

**Lote 3 - ARAME GALVANIZADO Nº 16.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2792	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 16. - -	30.0000	18,35	550,50
					Total: 550,50

**Lote 4 - ARAME GALVANIZADO Nº18**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775766	KG	ARAME GALVANIZADO Nº18 - .	30.0000	23,95	718,50
					Total: 718,50

**Lote 5 - ARAME RECOZIDO N18**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787670	KG	ARAME RECOZIDO N18	30.0000	19,98	599,40
					Total: 599,40

**Lote 6 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO 20KG REF: QUARTZOLIT**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790082	UN	ARGAMASSA PARA PORCELANATO 20KG REF: QUARTZOLIT	300.0000	37,30	11.190,00
					Total: 11.190,00

**Lote 7 - BLOCO CERÂMICO, 08 FUROS 9 X 19 X 29.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786667	UN	BLOCO CERÂMICO, 08 FUROS 9 X 19 X 29. - BLOCO CERÂMICO, 08 FUROS 9 X 19 X 29.	15000.0000	1,74	26.100,00
					Total: 26.100,00

**Lote 8 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19 X 19 X 39.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786668	UN	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19 X 19 X 39. - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19 X 19 X 39.	5000.0000	3,50	17.500,00
					Total: 17.500,00

**Lote 9 - BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2771	P	BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41 - BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41	50.0000	56,25	2.812,50
					Total: 2.812,50

**Lote 10 - BOTA DE SEGURANÇA NR10 - CANO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788338	UN	BOTA DE SEGURANÇA NR10 - CANO CURTO - NUMERAÇÕES: 37 E 38	50.0000	79,98	3.999,00
					Total: 3.999,00

**Lote 11 - CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 1,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787337	RL	CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 1,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.	30.0000	196,00	5.880,00
					Total: 5.880,00

**Lote 12 - CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 2,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787336	RL	CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 2,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.	30.0000	282,50	8.475,00
					Total: 8.475,00

**Lote 13 - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2795	M	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm - .	1000.0000	18,80	18.800,00
					Total: 18.800,00

**Lote 14 - CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774637	UN	CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts - EM POLIETILENO AZUL	30.0000	1.240,00	37.200,00
					Total: 37.200,00

**Lote 15 - CAIXA D'ÁGUA - 3.000 LITROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787019	UN	CAIXA D'ÁGUA - 3.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 3.000 LITROS	30.0000	2.344,50	70.335,00
					Total: 70.335,00

**Lote 16 - CAIXA D'ÁGUA - 5.000 LITROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1321	UN	CAIXA D'ÁGUA - 5.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 5.000 LITROS	30.0000	3.016,00	90.480,00
					Total: 90.480,00

**Lote 17 - CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS REF: FIBROMAR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790085	UN	CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS REF: FIBROMAR	30.0000	303,00	9.090,00
					Total: 9.090,00

**Lote 18 - CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786686	UN	CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS. - CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS.	3.0000	7.591,00	22.773,00
					Total: 22.773,00

**Lote 19 - CAL BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - 20KG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782970	SC	CAL BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - 20KG - CAL BRANCO PARA MASSA, EMBALAGEM DE 20KG.	1000.0000	16,90	16.900,00
					Total: 16.900,00

**Lote 20 - CAPA DE CHUVA FORRADA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781576	UN	CAPA DE CHUVA FORRADA	30.0000	45,80	1.374,00
					Total: 1.374,00

**Lote 21 - CARRINHO DE MÃO CHAPA DE 18 CAÇAMBA EM AÇO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790312	UN	CARRINHO DE MÃO CHAPA DE 18 CAÇAMBA EM AÇO - CARRINHO DE MÃO CHAPA DE 18 CAÇAMBA EM AÇO, CHAPA 18 COM SOLDA CONTÍNUA E RESISTENTE (MIG) COM CAPACIDADE DE 60 LITROS DE MATERIAL LÍQUIDO E 75 LITROS A SECO; VARAL ERGONÔMICO COM PUNHO PLÁSTICO CONFERINDO MAIS CONFORTO E SEGURANÇA AO OPERADOR, PÉS EM BARRA CHATA COM TRAVESSA SOLDADA. PEÇAS DE AÇO GALVANIZADO CONFORMADO E VARAL E RODA PINTADOS EM TINTA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA; PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ NA COR CINZA.; G (60LITROS), PNEU E CÂMARA OU COM RODA ESFERA + PNEU FORCE UN	10.0000	385,00	3.850,00
					Total: 3.850,00

**Lote 22 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2025

Página(s): 3/10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790339	UN	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS. - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W ( 110/220 V). DUCHA ELÉTRICA TERMOPLÁSTICA COM CONTROLE PARA 3 TEMPERATURAS. POTÊNCIA NOMINAL DE 5400 A 5700WATTS. PRODUTO APROVADO PELO INMETRO. MARCA REFERÊNCIA: LORENZETTI	10.0000	89,50	895,00
<b>Total: 895,00</b>					

**Lote 23 - CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775567	SC	CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG - CIMENTO PORTLAND CP II, EMBALAGEM DE 50 KG.	5000.0000	34,00	170.000,00
<b>Total: 170.000,00</b>					

**Lote 24 - COLA ADESIVO EPOXI 1KG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790311	UN	COLA ADESIVO EPOXI 1KG	20.0000	91,00	1.820,00
<b>Total: 1.820,00</b>					

**Lote 25 - Coluna de ferro armado, produzidas com 6 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. coluna de 6 metros.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787363	UN	Coluna de ferro armado, produzidas com 6 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. coluna de 6 metros.	100.0000	182,00	18.200,00
<b>Total: 18.200,00</b>					

**Lote 26 - CURVA CERÂMICA DE 10"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778053	UN	CURVA CERÂMICA DE 10"	120.0000	230,00	27.600,00
<b>Total: 27.600,00</b>					

**Lote 27 - CURVA CERÂMICA DE 12"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790334	UN	CURVA CERÂMICA DE 12"	200.0000	300,00	60.000,00
<b>Total: 60.000,00</b>					

**Lote 28 - CURVA CERÂMICA DE 4"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778050	UN	CURVA CERÂMICA DE 4"	120.0000	27,00	3.240,00
<b>Total: 3.240,00</b>					

**Lote 29 - CURVA CERÂMICA DE 6"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778051	UN	CURVA CERÂMICA DE 6"	300.0000	36,00	10.800,00
<b>Total: 10.800,00</b>					

**Lote 30 - CURVA CERÂMICA DE 8"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778054	UN	CURVA CERÂMICA DE 8"	200.0000	58,00	11.600,00
<b>Total: 11.600,00</b>					

**Lote 31 - CURVA EM PVC RIGIDO 90° (OCRE) 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782266	UN	CURVA EM PVC RIGIDO 90° (OCRE) 100MM - PARA COLETA E TRANSPORTE DE REDE PÚBLICA DE ESGOTO, COM ALTA CLASSE DE RIGIDEZ, COM SISTEMA DE ANTESQUEIDADE TIPO JEI (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA)	50.0000	35,91	1.795,50
<b>Total: 1.795,50</b>					

**Lote 32 - CURVA EM PVC RIGIDO 90° (OCRE) 150MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782268	UN	CURVA EM PVC RIGIDO 90° (OCRE) 150MM - PARA COLETA E TRANSPORTE DE REDE PÚBLICA DE ESGOTO, COM ALTA CLASSE DE RIGIDEZ, COM SISTEMA DE ANTESQUEIDADE TIPO JEI (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA)	50.0000	100,81	5.040,50
<b>Total: 5.040,50</b>					

**Lote 33 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775898	UN	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2" - COM 3 PEÇAS, DE AÇO.	50.0000	20,48	1.024,00
					Total: 1.024,00

**Lote 34 - FIO DE NYLON 3,00MM PARA ROÇADEIRA (500MT)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790313	RL	FIO DE NYLON 3,00MM PARA ROÇADEIRA (500MT)	10.0000	487,50	4.875,00
					Total: 4.875,00

**Lote 35 - FORRO DE PVC BRANCO FRISADO (8MMX20CMX 6MT)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790314	M	FORRO DE PVC BRANCO FRISADO (8MMX20CMX 6MT)	600.0000	29,95	17.970,00
					Total: 17.970,00

**Lote 36 - LÂMPADA LED 20W**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779633	UN	LÂMPADA LED 20W	50.0000	14,50	725,00
					Total: 725,00

**Lote 37 - LÂMPADA LED 30W**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779634	UN	LÂMPADA LED 30W - BULBO E27	50.0000	23,50	1.175,00
					Total: 1.175,00

**Lote 38 - LÂMPADA LED 50W**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779636	UN	LÂMPADA LED 50W	50.0000	54,00	2.700,00
					Total: 2.700,00

**Lote 39 - LUVA DE RASPA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775937	UN	LUVA DE RASPA - PAR	50.0000	17,00	850,00
					Total: 850,00

**Lote 40 - LUVA HELANCA LATEX NYLON**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790315	PÇ	LUVA HELANCA LATEX NYLON	50.0000	14,70	735,00
					Total: 735,00

**Lote 41 - LUVA MUCAMBO PRETA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778036	UN	LUVA MUCAMBO PRETA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL DE ALGODÃO, REVESTIMENTO EXTERNO DE POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA NA REGIÃO PALMAR, PONTA DOS DEDOS E DORSO	50.0000	12,45	622,50
					Total: 622,50

**Lote 42 - MALHA 15 X15 FIO 4,2 PAINEL 2X3 (Q92)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786671	UN	MALHA 15 X15 FIO 4,2 PAINEL 2X3 (Q92) - MALHA 15 X15 FIO 4,2 PAINEL 2X3 (Q92)	200.0000	96,25	19.250,00
					Total: 19.250,00

**Lote 43 - MANGUEIRA POLIETILENO RESISTENTE 2" - 2,5MM ROLO COM 100MT**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790316	RL	MANGUEIRA POLIETILENO RESISTENTE 2" - 2,5MM ROLO COM 100MT	10.0000	460,00	4.600,00
					Total: 4.600,00

**Lote 44 - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787312	UN	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M)	200.0000	900,00	180.000,00
					Total: 180.000,00

**Lote 45 - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787313	UN	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M)	200.0000	1.080,00	216.000,00
					Total: 216.000,00

**Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787307	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M)	200.0000	75,00	15.000,00
					Total: 15.000,00

**Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787308	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M)	200.0000	123,00	24.600,00
					Total: 24.600,00

**Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787309	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M)	200.0000	209,00	41.800,00
					Total: 41.800,00

**Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787310	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M)	200.0000	444,00	88.800,00
					Total: 88.800,00

**Lote 50 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782261	M	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80 - .	600.0000	36,80	22.080,00
					Total: 22.080,00

**Lote 51 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775924	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m - 10cm DE DIÂMETRO POR 2,20M DE ALTURA	300.0000	40,00	12.000,00
					Total: 12.000,00

**Lote 52 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779712	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m - 14cm DE DIÂMETRO POR 3,0M DE ALTURA	300.0000	107,20	32.160,00
					Total: 32.160,00

**Lote 53 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2070	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS - .	70.0000	792,00	55.440,00
					Total: 55.440,00

**Lote 54 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2038	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS - .	70.0000	1.189,50	83.265,00
					Total: 83.265,00

**Lote 55 - PEÇA DE MADEIRA 6X12**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2796	M	PEÇA DE MADEIRA 6X12 - PEÇA DE MADEIRA 6X12	1000.0000	30,93	30.930,00
					Total: 30.930,00

**Lote 56 - PEDRISCO (PEDRA 0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2025

Página(s): 6/10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786530	TON	PEDRISCO (PEDRA 0) - PEDRISCO (PEDRA 0)	1000.0000	214,10	214.100,00
					Total: 214.100,00

**Lote 57 - PÓ DE PEDRA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786529	TON	PÓ DE PEDRA. - PÓ DE PEDRA.	1000.0000	105,30	105.300,00
					Total: 105.300,00

**Lote 58 - PORTA AMERICANA ALMOFADADA 80/210 REF: TAUARI**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790077	UN	PORTA AMERICANA ALMOFADADA 80/210 REF: TAUARI	50.0000	520,00	26.000,00
					Total: 26.000,00

**Lote 59 - PORTA AMERICANA ALMOFADADA 90X210 REF: TAUARI**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790075	UN	PORTA AMERICANA ALMOFADADA 90X210 REF: TAUARI	50.0000	635,00	31.750,00
					Total: 31.750,00

**Lote 60 - PORTAL 80X14X3,5 REF: TAUARI**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790078	JG	PORTAL 80X14X3,5 REF: TAUARI	50.0000	241,00	12.050,00
					Total: 12.050,00

**Lote 61 - PORTAL 90X14X3,5 REF: TAUARI**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790076	JG	PORTAL 90X14X3,5 REF: TAUARI	50.0000	250,00	12.500,00
					Total: 12.500,00

**Lote 62 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2790	UN	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO - 3 METROS DE ALTURA.	500.0000	116,63	58.315,00
					Total: 58.315,00

**Lote 63 - PREGO 17x27**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774749	KG	PREGO 17x27 - GALVANIZADO	70.0000	19,10	1.337,00
					Total: 1.337,00

**Lote 64 - PREGO 18x30**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775213	KG	PREGO 18x30 - GALVANIZADO	70.0000	19,10	1.337,00
					Total: 1.337,00

**Lote 65 - PREGO 20x48**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776095	KG	PREGO 20x48 - GALVANIZADO	70.0000	20,10	1.407,00
					Total: 1.407,00

**Lote 66 - PREGO PARA CAIBRO 19X36**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2800	KG	PREGO PARA CAIBRO 19X36 - PREGO PARA CAIBRO 19X36.	70.0000	19,10	1.337,00
					Total: 1.337,00

**Lote 67 - REJUNTE PARA REVESTIMENTO - PCT 1Kg**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778038	PC	REJUNTE PARA REVESTIMENTO - PCT 1Kg - CORES DIVERSA, PARA PARED INTERNA, PISO,RODAPE E REVESTIMENTO ANTIGO. PCT DE 1KG	500.0000	10,75	5.375,00
					Total: 5.375,00

**Lote 68 - Revestimento Piso Karina Bisotee 32 x 56, Código 6516 , referência 37015**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787360	M2	Revestimento Piso Karina Bisotee 32 x 56, Código 6516 , referência 37015	1000.0000	31,00	31.000,00
					Total: 31.000,00

**Lote 69 - Revestimento Piso Porcelanato Acetinado Gytoko 61 x 61, código 8776 - referência 60231.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787359	M2	Revestimento Piso Porcelanato Acetinado Gytoko 61 x 61, código 8776 - referência 60231.	1000.0000	66,40	66.400,00
					Total: 66.400,00

**Lote 70 - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 4M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774741	M	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 4M - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO, COMPRIMENTO: 4M, LARGURA: 4CM, ESPESSURA: 1C	1000.0000	3,80	3.800,00
					Total: 3.800,00

**Lote 71 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785109	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	30.0000	9,55	286,50
					Total: 286,50

**Lote 72 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785107	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	30.0000	16,98	509,40
					Total: 509,40

**Lote 73 - TABUA DE PINOS 10cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776006	UN	TABUA DE PINOS 10cmX3m - .	500.0000	12,80	6.400,00
					Total: 6.400,00

**Lote 74 - TABUA DE PINOS 15cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776007	UN	TABUA DE PINOS 15cmX3m - .	500.0000	19,75	9.875,00
					Total: 9.875,00

**Lote 75 - TABUA DE PINOS 20cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776008	UN	TABUA DE PINOS 20cmX3m - .	500.0000	25,75	12.875,00
					Total: 12.875,00

**Lote 76 - TABUA DE PINOS 25cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776009	UN	TABUA DE PINOS 25cmX3m - .	500.0000	32,25	16.125,00
					Total: 16.125,00

**Lote 77 - TABUA DE PINOS 30cmX3m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776010	UN	TABUA DE PINOS 30cmX3m - .	500.0000	45,75	22.875,00
					Total: 22.875,00

**Lote 78 - TANQUE DE POLIETILENO DE 20.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786532	UN	TANQUE DE POLIETILENO DE 20.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA) - TANQUE DE POLIETILENO DE 20.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA). MARCA DE REFERENCIA FORTLEV.	3.0000	18.142,00	54.426,00
					Total: 54.426,00

**Lote 79 - TANQUE DE POLIETILENO DE 5.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786533	UN	TANQUE DE POLIETILENO DE 5.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA) - TANQUE DE POLIETILENO DE 5.000 LITROS (RESERVATÓRIO DE AGUA)	3.0000	3.510,00	10.530,00
					Total: 10.530,00

**Lote 80 - T CERÂMICO DE 10"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790331	UN	T CERÂMICO DE 10"	120.0000	350,00	42.000,00
					Total: 42.000,00

**Lote 81 - T CERÂMICO DE 12"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790333	UN	T CERÂMICO DE 12"	200.0000	480,00	96.000,00
					Total: 96.000,00

**Lote 82 - T CERÂMICO DE 4"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779697	UN	T CERÂMICO DE 4" - .	120.0000	29,00	3.480,00
					Total: 3.480,00

**Lote 83 - T CERÂMICO DE 6"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779696	UN	T CERÂMICO DE 6" - .	300.0000	50,00	15.000,00
					Total: 15.000,00

**Lote 84 - T CERÂMICO DE 8"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779695	UN	T CERÂMICO DE 8" - .	200.0000	120,00	24.000,00
					Total: 24.000,00

**Lote 85 - TELHA CERAMICA PORTUGUESA RESINADA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790306	UN	TELHA CERAMICA PORTUGUESA RESINADA	1000.0000	2,35	2.350,00
					Total: 2.350,00

**Lote 86 - TELHA CERAMICA ROMANA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2570	UN	TELHA CERAMICA ROMANA - TELHA CERAMICA ROMANA	1000.0000	2,23	2.230,00
					Total: 2.230,00

**Lote 87 - TELHA CUMEEIRA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2569	UN	TELHA CUMEEIRA - .	1000.0000	3,38	3.380,00
					Total: 3.380,00

**Lote 88 - TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 1,10 X 1,83**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790307	UN	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 1,10 X 1,83	500.0000	58,00	29.000,00
					Total: 29.000,00

**Lote 89 - TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 1,10**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790308	UN	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 1,10	500.0000	72,00	36.000,00
					Total: 36.000,00

**Lote 90 - TIJOLO 6 FUROS (14x19x29)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790309	UN	TIJOLO 6 FUROS (14x19x29) - .	5000.0000	1,61	8.050,00
					Total: 8.050,00

**Lote 91 - TIJOLO COMUM MACIÇO (22,5X10,5X5,5CM)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790310	UN	TIJOLO COMUM MACIÇO (22,5X10,5X5,5CM)	5000.0000	0,85	4.250,00
					Total: 4.250,00

**Lote 92 - TIJOLO DE BLOCO DE CIMENTO, 40 X 20 X 15**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2025

Página(s): 9/10

5546	UN	TIJOLO DE BLOCO DE CIMENTO, 40 X 20 X 15 - TIJOLO DE BLOCO DE CIMENTO, 40 X 20 X 15	5000.0000	3,65	18.250,00
Total: 18.250,00					

**Lote 93 - TINTA LATEX 3600 INTERIOR/EXTERIOR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776100	UN	TINTA LATEX 3600 INTERIOR/EXTERIOR	50.0000	122,33	6.116,50
Total: 6.116,50					

**Lote 94 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1928	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS - GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	50.0000	386,50	19.325,00
Total: 19.325,00					

**Lote 95 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 10"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790330	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 10"x1m	120.0000	80,00	9.600,00
Total: 9.600,00					

**Lote 96 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 12"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
790332	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 12"x1m	200.0000	107,00	21.400,00
Total: 21.400,00					

**Lote 97 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776030	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m - .	120.0000	25,00	3.000,00
Total: 3.000,00					

**Lote 98 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776033	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m - .	300.0000	30,00	9.000,00
Total: 9.000,00					

**Lote 99 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776101	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M - .	200.0000	50,00	10.000,00
Total: 10.000,00					

**Lote 100 - TUBO DE ESGOTO OCRE 100mmx6m NBR 7362-2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782264	UN	TUBO DE ESGOTO OCRE 100mmx6m NBR 7362-2 - PARA REDE DE ESGOTO, COM ALTA CLASSE DE RIGIDEZ, COM SISTEMA DE ANTESQUEIDADE TIPO JEI (JUNTA ELASTICA INTEGRADA).	50.0000	230,50	11.525,00
Total: 11.525,00					

**Lote 101 - TUBO DE ESGOTO OCRE 150mmx6m NBR 7362-2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774294	UN	TUBO DE ESGOTO OCRE 150mmx6m NBR 7362-2 - PARA REDE DE ESGOTO, COM ALTA CLASSE DE RIGIDEZ, COM SISTEMA DE ANTESQUEIDADE TIPO JEI (JUNTA ELASTICA INTEGRADA).	50.0000	286,64	14.332,00
Total: 14.332,00					

**Lote 102 - TUBO ESGOTO PVC, 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788587	UN	TUBO ESGOTO PVC, 100MM - TUBO PLASTICO, PVC, DIAMETRO 100MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO ESGOTO.	50.0000	77,00	3.850,00
Total: 3.850,00					

**Lote 103 - TUBO ESGOTO PVC, 150MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2025

Página(s): 10/10

788586	UN	TUBO ESGOTO PVC, 150MM - TUBO PLASTICO, PVC, DIAMETRO 150MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO ESGOTO.	50.0000	230,50	11.525,00
<b>Total: 11.525,00</b>					

**Lote 104 - VERGALHÃO DE 1/2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776043	UN	VERGALHÃO DE 1/2" - .	500.0000	102,75	51.375,00
<b>Total: 51.375,00</b>					

**Lote 105 - VERGALHÃO DE 1/4"x12m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776042	UN	VERGALHÃO DE 1/4"x12m - .	500.0000	30,63	15.315,00
<b>Total: 15.315,00</b>					

**Lote 106 - VERGALHÃO DE 3/16"x12m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776044	UN	VERGALHÃO DE 3/16"x12m - .	500.0000	14,98	7.490,00
<b>Total: 7.490,00</b>					

**Lote 107 - VERGALHÃO DE 3/8"x12m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776047	UN	VERGALHÃO DE 3/8"x12m - .	500.0000	62,90	31.450,00
<b>Total: 31.450,00</b>					

**Lote 108 - VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782967	UN	VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)	500.0000	48,80	24.400,00
<b>Total: 24.400,00</b>					